



جعفر سلمانی

نیمکت نشینی غیرمنتظره

یک دقیقه قبل از اینکه بازی به دقیقه ۹۰ برسد، جعفر سلمانی وارد ترکیب استقلال شد. نیمکت نشینی سلمانی اما قابل پیش بینی نبود و قبل از بازی خیلی ها او را گوش چپ قطعی استقلال می دانستند اما انتقال روزه به خط میانی منجر به بیرون رفتن سلمانی از ترکیب استقلال شد. البته جلالی نیز به مانند بازی با ملوان عملکرد مطلوبی نداشت و بسیار معمولی ظاهر شد.



مهرداد محمدی

همچنان تعویضی

احتمالاتی داده می شد که خرید جدید استقلال مقابل سپاهان فرصت بازی در ترکیب اصلی را پیدا کند. حتی دقیقاً بیشتری نسبت به بازی های قبل، اما نگویم باز هم دقیقاً آنچهانی به محمدی بازی نداد و به دلیل اینکه هنوز با فرم مطلوب فاصله دارد، ترجیح داد روی این بازیکن ریسک نکند. از بدشانسی استقلال هم محمدی آماده نیست و هم سهرابی با مصدومیت مواجه است.



ایمان سلیمی

دو نیمه متفاوت

ایمان سلیمی در بازی با سپاهان دو نیمه متفاوت داشت. یک نیمه که با برخورد توپ به دستش یک پنالتی را تقدیم حریف کرد و یک نیمه که به حدی مطمئن ظاهر شد که نگویم از او به حمایت پرداخت. تردیدی نیست اگر سلیمی در بازی های آتی نیز به مانند نیمه دوم بازی با سپاهان باشد، استقلال می تواند از حضور یک مدافع مطمئن در ترکیب خود مطمئن باشد.

خبر

دلیل علاقه نگونام به خالدآبادی

دروازه بان برای آینده



یکی از مهم ترین دلایلی که سبب شده جواد نگونام روی تداوم حضور محمدرضا خالدآبادی تأکید کند، اعتقاد او به این دروازه بان جوان است. خالدآبادی که سابقه در لیگ برتر را دارد، از نظر نگونام می تواند دروازه بان برای آینده این باشگاه باشد و آرام، آرام تبدیل به گلری قابل اعتماد برای تیم های بزرگ شود. به همین علت سرمربی استقلال به گوش مسئولان باشگاه رسانده که اساساً قید فروش خالدآبادی را بزنند و اجازه دهند این دروازه بان با رقابت با سیدحسین حسینی آبدیده شود تا در آینده از او بازی بگیرد. علاقه نگونام به خالدآبادی می تواند پیامی برای علیرضا رضایی باشد که فقط به دلیل برخورداری از قرارداد مالی مناسب ترجیح داده در این باشگاه باقی بماند در حالی که نگونام اعتقادی به این دروازه بان ندارد و بارها به گوشش رسانده که بهتر است با بودن خالدآبادی از استقلال جدا شود.

جذب ورده سرکاری بود؟

گزینه استقلال در قبرس

یک روز قبل از بازی با سپاهان خبرهای متعددی درباره جذب بازیکنان خارجی جدید مخابره شد اما هنوز هیچ خبری دال بر اینکه باشگاه استقلال اقداماتی در این راستا انجام می دهد، به گوش نرسیده است. در عین حال که بحث حضور عمر ورده در استقلال مطرح بود و گفته می شد این بازیکن مصری که در لیگ مراکش مشغول است به استقلال خواهد پیوست اما احتمال می رود این بازیکن به تیم دوکسا کاتوکوپیس قبرس برود و اساساً حضورش در استقلال منتفی شود. البته اینکه ورده تا چه اندازه بتواند به استقلال کمک کند نیز خود موضع مهمی است که باید به آن پرداخت اما جالب است که مطرح شدن نام استقلال گاهی برای بازیکنان خارجی که حتی یک بار هم به ایران نیامده اند نان و آب بسیاری ایجاد می کند و با انتشار خبرهایی درباره درخواست استقلال برای جذب بازیکنان خارجی، آنها به تیم های دیگر می روند و از این راه کسب درآمد بیشتری می کنند.

تسویه باشگاه با هتل

مشکل اسکان مربیان حل شد

مربیان اسپانیایی استقلال مشکلی برای تداوم حضور در هتل محل اقامت خود ندارند. باشگاه استقلال با هتل محل اقامت مربیان خود تسویه حساب کرده تا مشکلی بابت اسکان این مربیان که عمای دست سرمربی استقلال محسوب می شوند، به وجود نیاید. طی روزهای گذشته شایعاتی درباره احتمال اخراج این مربیان از هتل به گوش رسید که این اخبار صحت ندارد و باشگاه استقلال در تلاش است دست کم این مسائل را حل کند. گرچه بدهی های سنگین به بازیکنان باقی مانده اما باشگاه استقلال قصد دارد مانع از پیشرفت مشکلات مالی شود.

از چهار گل فقط یکی را مهاجم زد

استقلال در فرق گل نزن ها!



نگاه فنی

حمیدرضا عریب
روزنامه نگار

اینکه می گویند دست جواد نگونام خالی است و بازیکنان آن چنان شاخصی برای حضور در ترکیب استقلال ندارد، ادعای بیراهی نیست. اگر نگاهی به آنچه در بازی استقلال مقابل سپاهان گذشت، ببندازیم، به این واقعیت ملموس می رسیم که سرمربی استقلال برای ایجاد تغییرات در ترکیب تیم خود با مشکلات بزرگی مواجه بود.

نگونام با اینکه گزینه های نسبتاً مناسبی برای تزریق روحیه به خط دفاع یا حتی خط میانی در اختیار داشت، اما در خط حمله کاملاً دستش خالی بود و به دلیل نداشتن مهره های کارآمد و گلزن نتوانست

بازی باخته را دست کم با تساوی تاخت بزند.

نگونام در این بازی از سلمانی، رضایی، بابایی و محمدی به عنوان بازیکنان تعویضی استفاده کرد.

رضایی، بابایی و محمدی در واقع جزو عناصر هجومی در اختیار سرمربی استقلال بودند تا شاید نتیجه را برگردانند، اما هیچ یک از این بازیکنان کمترین توفیقی در راه بازگرداندن نتیجه نداشتند و عملاً به مردانی بیکار در خطوط هجومی استقلال تبدیل شدند.

رضایی و بابایی سابقه سیاه گلزنی در ترکیب استقلال که گاه در طول فصل تعداد گل های هر دوی شان از تعداد انگشتان یک دست هم تجاوز نمی کند، در این فصل به ناچار در استقلال ماندند و مهرداد محمدی نیز به دلیل مصدومیت هنوز به فرم بدنی مطلوب نرسیده و عملاً نتوانسته در سه بازی ابتدایی لیگ

برتر کمکی به نگونام بکند. سرمربی استقلال بنا داشت از چهار بازی ابتدایی لیگ برتر دست کم به ۱۰ امتیاز برسد. او به تساوی در اصفهان و کسب یک امتیاز می اندیشید، اما به نظر می رسد با این حجم از بازیکنان ناکارآمد و گل نزن راهی سخت و دشوار برای رسیدن به آمل و آرزوهای خود داشته باشد.

البته که استقلال هفته آینده نباید مقابل همان خوزستانی اش مشکل آنچهانی داشته باشد و به یقین پیروزی دیگری در این بازی در دسترس سرمربی استقلال است، اما بی تعارف جواد نگونام در بازی های بزرگ با بحران جدی مواجه خواهد شد بخصوص اینکه حالا ۳ امتیاز از سپاهان پس افتاده و یک بازی رو در رو را نیز به این تیم باخته است.

سرمربی استقلال تنها ارسالن مطهری را به عنوان یک نیروی نسبتاً

کارآمد در اختیار دارد که این بازیکن نیز ۱۸۰ دقیقه است گلی برای این تیم به ثمر نرسانده تا ضعف های استقلال در فاز گلزنی بیش از هر زمان دیگری بعد از بازی با سپاهان نمایان شود.

آنچه مسلم است سرمربی استقلال مقابل تیم های میانی چالش آنچهانی پیش رو خواهد داشت. هر چند که همین استقلال مقابل ملوان نیز دچار سکت شده و به سختی از سد این تیم گذشت، اما با این داشته ها بعید است که بتوان از نگونام و تیمش یک مدعی درجه یک انتظار داشت و مدیران استقلال باید به سرعت در راستای تقویت تیم با جذب بازیکنان ممتاز بخصوص در خط آتش که به نظر می رسد پاشنه آشیل این تیم است، تیم بهتری را پدید آورند و با امید بیشتری در ادامه لیگ حاضر شوند.

تکلمه: در تأیید دست خالی نگونام

در خط حمله کافی است به گل هایی که در ۳ بازی آغازین لیگ برتر به ثمر رسیده مروری گذرا داشته باشد.

استقلال تاکنون چهار گل به ثمر رسانده که تنها یکی از چهار گل توسط مهاجمان به ثمر رسیده است و باقی گل ها را دو مدافع و یک هافبک به ثمر رسانده اند. در واقع تا پایان هفته سوم بیشتر مدافعان بودند که جور مهاجمان را کشیدند و توانستند تا حدی آمار گلزنی استقلال را ارتقا بدهند. در بازی اول مقابل صنعت نفت آبادان صالح حردانی در پست مدافع راست استقلال یکی از گلزنان بود و در بازی با ملوان نیز ضربه سر محمدحسین مرادمنند ناجی نگونام شد.

دیگر گل استقلال نیز توسط رضواند به ثمر رسیده که این بازیکن هم ذاتاً مهاجم نیست و در پست هافبک طراح بازی می کند.

انتقاد تند غلامپور از نیازمند؛

چرا بحرینی بازی می کنی؟

وقت کشی ها در اصفهان عمیقاً موی دماغ استقلال بود. حتی نیازمند نیز که در شرایط خاصی بعد از درگذشت پدرش به این میدان آمده بود، به زعم بهزاد غلامپور در وقت کشی نقش داشت. غلامپور با انتقاد از آنچه رخ داده گفت: «به نظر من کوبال ناظمی تحت تأثیر جو ورزشگاه بود. اصلاً به نیازمند و توپ جمع کن های ورزشگاه نقش جهان تذکر نمی داد و آنها هم با خیال آسوده به این کار زشت خود(وقت کشی) ادامه می دادند. جالب اینکه نیازمند و بازیکنان سپاهان به سبک بحرینی ها خودشان را به زمین می انداختند و وقت تلفی می کردند. دم بازیکنان ما گرم که با بازی هجومی و جانانه خود این تیم را در خانه خودش وادار به چنین کارهایی کردند.»

غلامپور سؤالی را مطرح کرده که جالب توجه است: «آیا در لیگ قهرمانان آسیا هم توپ جمع کن ها و پیام نیازمند می توانند این کارها و وقت کشی ها را انجام دهند؟ به هر حال بعد از سال ها حضور در سطح اول فوتبال کشور، شاهد صحنه هایی بودم که تا به حال ندیده بودم.» این اعتراض درحالی مطرح شده که جواد نگونام نیز به این موضوع اشاره صریح داشت و اعلام کرد که توپ جمع کن های اصفهانی شرایط نابرابری به وجود آورده اند.

حمایت تمام قد آبی ها از مصاحبه چشمی؛

ما همه روزه هستیم

مصاحبه ای که روزه چشمی بعد از شکست استقلال مقابل سپاهان انجام داد، به مذاق فدراسیون نشین ها خوش نیامد و بلافاصله بعد از انتشار اظهارات بازیکن با تجربه استقلال، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال محرومیتی را برای این بازیکن در نظر گرفت. در حکم صادره آمد که روزه تا اطلاع ثانوی محروم است و این بدان معنا است که شاید در روزهای آتی کمیته انضباطی چشمی را با جریمه محدودی مواجه و مجوز بازی کردن او مقابل استقلال خوزستان را صادر کند و با اینکه سخت گیرانه تر یک جلسه محرومیت برای او در نظر بگیرند. البته بعید است که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در شرایطی که در بازی با سپاهان یک پنالتی به ناحق علیه استقلال اعلام شد، بخواهد اقدامات تندتری را علیه استقلال لحاظ کند اما احتمال جریمه مالی کم نیست و شاید با این حربه به نوعی چشمی مورد مواخذه قرار بگیرد. اما در هر حال اقدامی که علیه چشمی شد، بازیکنان و کادرفنی استقلال را با هم متحد کرد و چشمی تبدیل به سوژه ای شد برای حمایت. ابتدا جواد نگونام، در قامت سرمربی با انتشار یک استوری در صفحه شخصی اش از این بازیکن حمایت کرد و سپس بازیکنان نیز یکی بعد از دیگری از چشمی حمایت کردند و این عبارت را به کار بردند: ما همه روزه چشمی هستیم.

